渝府〔2015〕40号

重庆市人民政府

关于三环高速公路铜梁至永川段

设置收费站的批复

重庆铜永高速公路有限公司：
你公司《关于重庆三环高速公路铜梁至永川段收费站设置的请示》（渝铜

永文〔2015〕62号）收悉。现批复如下：
同意在三环高速公路铜梁至永川段K3+807处设置铜梁西收费站，K10+683

处设置铜梁南收费站，K19+502处设置雍溪收费站，K27+175处设置万古收费
站，K34+615处设置拾万收费站，K43+507处设置龙水湖收费站，K50+525处设
置三教收费站，K63+522处设置双石收费站，共设置8个收费站。

重庆市人民政府
2015年8月10日

抄送：永川区、大足区、铜梁区人民政府，市交委，市物价局，重庆高速公路集团
有限公司。